
PODER EXECUTIVO
MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

QUADRO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS EFETIVOS - 2021

Especificação NÍVEL SALARIA (PROJEÇÃO) (R$)

Grupo 
Hierárquico

Cargo A B C D E F G H

I
Auxiliar de Serviços 

Gerais, Coveiro
1.100,18 1.105,18 1.110,18 1.115,18 1.120,18 1.125,18 1.130,18 1.135,18

II

Eletricista, 
Motorista, Pedreiro, 

Carpinteiro, 
Encanador, 

1.100,25 1.105,25 1.110,25 1.115,25 1.120,25 1.125,25 1.130,25 1.135,25

III

Auxiliar de 
Enfermagem, Agente 

de Serviços de 
Saúde

1.114,33 1.119,33 1.124,33 1.129,33 1.134,33 1.139,33 1.144,33 1.149,33

 * A partir de 1º de janeiro de 2021



Objeto OLE

PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS



QUADRO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS EFETIVOS - 2021



		Especificação

		NÍVEL SALARIA (PROJEÇÃO) (R$)



		Grupo Hierárquico

		Cargo

		A

		B

		C

		D

		E

		F

		G

		H



		I

		Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro

		1.100,18

		1.105,18

		1.110,18

		1.115,18

		1.120,18

		1.125,18

		1.130,18

		1.135,18



		II

		Eletricista, Motorista, Pedreiro, Carpinteiro, Encanador, 

		1.100,25

		1.105,25

		1.110,25

		1.115,25

		1.120,25

		1.125,25

		1.130,25

		1.135,25



		III

		Auxiliar de Enfermagem, Agente de Serviços de Saúde

		1.114,33

		1.119,33

		1.124,33

		1.129,33

		1.134,33

		1.139,33

		1.144,33

		1.149,33





 * A partir de 1º de janeiro de 2021

















