

QUADRO REMUNERATÓRIO DOS CARGOS EFETIVOS - 2021

Especificação		NÍVEL SALARIA (PROJEÇÃO) (R\$)							
Grupo Hierárquico	Cargo	A	В	С	D	E	F	G	Н
I	Auxiliar de Serviços Gerais, Coveiro	1.100,18	1.105,18	1.110,18	1.115,18	1.120,18	1.125,18	1.130,18	1.135,18
II	Eletricista, Motorista, Pedreiro, Carpinteiro, Encanador,	1.100,25	1.105,25	1.110,25	1.115,25	1.120,25	1.125,25	1.130,25	1.135,25
III	Auxiliar de Enfermagem, Agente de Serviços de Saúde	1.114,33	1.119,33	1.124,33	1.129,33	1.134,33	1.139,33	1.144,33	1.149,33

^{*} A partir de 1º de janeiro de 2021